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İkitərəfli əlaqələr müzakirə edilib
Beynəlxalq Münasibətlərin Təhlili Mərkəzinin İdarə Heyətinin sədri Fərid 

Şəfiyevin rəhbərliyi ilə mərkəzin nümayəndə heyətinin Səudiyyə Ərəbistanı 
Krallığında səfərdə olub.

Mərkəzdən bildiriblər ki, səfər zamanı 
bu ölkənin aparıcı beyin mərkəzlərində 
görüşlər, dəyirmi masalar təşkil olunub, 
tərəflər arasında regional məsələlər və 
ikitərəfli münasibətlər haqqında fikir mü-
badiləsi aparılıb.

BMTM-in nümayəndələri əvvəlcə 
Səudiyyə Ərəbistanı Xarici İşlər Nazir-

liyinin Şahzadə Səud Əl-Faysal Diplo-
matik Araşdırmalar İnstitutunda ikitərəfli 
əlaqələr və regional münasibətlər möv-
zusunda konfransda gənc diplomatlar 
qarşısında çıxış ediblər.
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“44 gün”ün 24-cü gün müjdəsi

Vətən müharibəsinin 24-cü günü – 2020-ci il oktyabrın 20-si hərb tariximizə 
Zəngilan şəhərinin və ətraf kəndlərin erməni işğalından azad edildiyi gün 
kimi yazılıb. Bu, qürurverici və unudulmaz qələbə Zəfər tariximizn ən şanlı 
səhifələrindən biridir. 

Azərbaycan dövləti bu əlamətdar 
hadisəni əbədiləşdirmək qərarına gəlib. 
Prezident İlham Əliyevin 2023-cü il iyu-
lun 31-də imzaladığı sərəncamla 20 okt-
yabr Zəngilan şəhəri günü elan edilib. Bu 
il ilk dəfədir ki, xalqımız bu şanlı qələbəni 
təntənəli surətdə, böyük ruh yüksəkliyi və 
coşqu ilə bayram edir. 

Vətən müharibəsinin hər bir günü 
kino lenti kimi gözlərimiz önündə canla-
nır. Yaxşı xatırlayırıq ki, Ali Baş Koman-
dan İlham Əliyev Zəngilanın düşməndən 
azad olunduğu xəbərini böyük sevinc və 
qürur hissilə xalqımıza çatdırdı. 

Dövlətimizin başçısı xalqa müraciəti 
zamanı Zəngilan  rayonunun Havalı, Zər-
nəli, Məmmədbəyli, Həkəri, Şərifan, Bi-
rinci Muğanlı və Zəngilan şəhərinin işğal-
dan azad edildiyini bildirdi. Bu xoş müjdə 
bir an içində ölkəmizin hər bir guşəsinə 
və bütün dünyaya  yayıldı. 

Uzun illərdən bəri yaxşı tanıdığım 
Zəngilan ziyalısı, təcrübəli pedaqoq Na-
zim Dünyamalıyev dedi ki, həmin gün 
hamı kimi onun da sanki sevincindən 
uçmağa qanadı yox idi. Zarafat deyil, 27 
illik yurd, Vətən həsrətinə son qoyulmuş-
du. Hamı çox xoşbəxt idi və bir-birini müj-
dələyirdi. 

Bu yazının müəlliflərindən biri təx-
minən 10 ilə yaxın “Bakinski raboçi” 
qəzetinin Mil-Muğan regionu üzrə zona 
müxbiri vəzifəsində işləyərkən Zəngilan 
rayonuna tez-tez ezamiyyətə gedər, bu 
rayonun əmək kollektivlərinin uğurları, 
eləcə də bölgənin qeyri-adi təbii gözəl-
likləri barədə qəzetə çox sayda məqalə, 
korrespondensiya yazaraq dərc etdirmiş-
dir. Mərd, süfrəsi açıq, ürəyi geniş insan-
lar kimi tanıdığı bütün zəngilanlılar ona 
məhrəm və doğma insanlardır.  

Qeyd etmək lazımdır ki, 1988-ci ildən 
başlayaraq  Ermənistanla sərhəddə yer-
ləşən Zəngilan rayonunun bir çox kənd-
lərində olduqca gərgin vəziyyət yaran-
mışdı. O zaman bu torpağın igid, qeyrətli 
oğulları gecə-gündüz sərhədlərdə keşik 
çəkir, əhalini erməni quldur dəstələrinin 
silahlı basqınlarından qoruyurdular. 

Sonrakı illərdə, xüsusilə 90-cı illərin 
əvvəllərində zəngilanlılar doğma yurdun 
müdafiəsi uğrunda döyüşlərdə çox say-
da qurbanlar verdilər. Lakin o dönəmdə 
Ermənistanın silahlı qüvvələri öz hava-
darlarının köməyilə torpaqlarımızı işğal 
etdilər. 27 illik işğal dönəmində erməni 
vandalları bu gözəl diyarın kəndlərini, 
məktəb və bağçalarını, məscid və mədə-
niyyət abidələrini, istisnasız olaraq bütün 
ev və binalarını dağıdıb viran qoydular, 
təbii sərvətlərini vəhşicəsinə daşıyıb  
apardılar. 

Bütün bu vəhşiliklər, təbii ki, cavabsız 
qala bilməzdi. Dünyada ilahi ədalət möv-
cuddur, bunda bəşəri dəyərdən qaynaq-
lanan dərin bir hikmət var. Azərbaycan 
gücünü toparladı, ordusunu gücləndirdi 
və Ali Baş Komandan Prezident İlham 
Əliyevin rəhbərliyi ilə xain düşməni tor-
paqlarımızdan qovdu. 

Xatırladaq ki, 1993-cü il oktyabrın 
30-da süqut edən zaman Zəngilan ra-
yonu 1 şəhər, 5 qəsəbə və 79 kənddən 
ibarət idi. 30 minə yaxın sakın respub-
likanın müxtəlif şəhər və rayonlarına 
səpələnərək məskunlaşdı. Qaçqınlıq ta-
leyi təkcə çətin həyat şəraiti, ağır güzə-
ran deyil, bunlardan heç də az ağrısı və 
möhnəti olmayan torpaq acısı, nisgilidir. 
Əlbəttə, ata-baba yurd yerlərini itirən 
zəngilanlı qaçqın ailələri üçün həmin 
dönəmlər çox çətin günlər idi. Lakin hər 
bir zəngilanlı ailəsi Azərbaycan dövlətinin 
heç vaxt azalmayan diqqət və qayğısı ilə 
əhatə olundular. 

Bu məqamda qeyd etmək yerinə 
düşər ki, Zəngilan istiqamətində aparılan 
döyüşlər İkinci Qarabağ müharibəsinin 
ən gərgin döyüşlərindən hesab olunur. 
2020-ci il sentyabrın 27-də başlayan İkin-
ci Qarabağ müharibəsi zamanı Zəngilan 
rayonundan şərqdə yerləşən Cəbrayıl 
rayonunda düşmən qüvvələrinə sarsıdıcı 
zərbə vurulması və 30-dan çox yaşayış 
məntəqəsinin işğaldan azad edilməsi, 
Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin Zəngi-
lan rayonunun inzibati hüdudlarına çat-
masına şərait yaratdı. 

Bu il artıq üç ildir ki, Zəngilan torpağı 
azad nəfəs alır. Bu illər ərzində rayon-
da olduqca geniş tikinti-quruculuq işləri 
aparılıb. Xüsusi qeyd etmək lazımdır 
ki, Füzulidəki böyük aeroportdan sonra 
Zəngilan Beynəlxalq Hava Limanı qısa 
zaman kəsiyində inşa edilərək istifadəyə 
verilibdir. Azərbaycan Prezidenti İlham 
Əliyev və Türkiyənin dövlət başçısı Rə-
cəb Tayyib Ərdoğan bu mühüm obyektin 
açılışında iştirak ediblər. 

2022-ci il mayın 27-də isə Zəngilan 
rayonunda yerləşən “Ağıllı kənd” layihə-
sinin birinci mərhələsi üzrə açılış məra-
simi olub. Hazırda Ağalıda ümumilikdə 
133 ailədən 649 nəfərin məskunlaşması 
təmin olunub. 

Zəngilan RİH başçısının müavini, 
Sosial-iqtisadi inkişafın təmini və proq-
nozlaşdırılması şöbəsinin müdiri Xanım 
Rüstəmova bildirdi ki, Zəngəzur dəhli-
zinin, yeni nəqliyyat xətlərinin istifadəsi 
rayonun iqtisadi inkişafına böyük dəstək 
göstərəcək. Hazırda bu ərazilərdə yeni 
nəqliyyat infrastrukturu yaradılır. Hora-
dizdən Ağbəndə kimi avtomobil yolu çə-

kilir və dəmir yolu infrastrukturu bərpa 
olunur. Bu tədbirlər nəticəsində bölgənin 
tranzit imkanları artır. 

Zəngilanın Ağbənd qəsəbəsi yaxın-
lığında və Naxçıvan ərazisində tikiləcək 
körpülər vasitəsilə İran ərazisindən keç-
məklə bağlantı yaradılacaq. Artıq qar-
şılıqlı razılaşma əldə olunub, körpünün 
layihəsi hazırlanıb. 

Ağbənd avtomobil yolu ilə gündəlik 
1100 avtomobilin, 30 avtobusun, 15 min 
insanın sərhəddən keçidi təmin oluna-
caq. Yol tranzit yüklərin daşınmasına da 
xidmət edəcək. Həm Azərbaycan, həm 
İran, həm də region üçün əhəmiyyətli 

olacaq. Bu yol Şərqi Zəngəzur iqtisadi 
rayonu üçün zəruri infrastrukturdur. 

Daha bir infrastruktur strateji əhəmiy-
yəti olan Horadiz-Zəngilan-Ağbənd də-
mir yoludur. Belə ki, bu dəmir yolu azad 
edilmiş torpaqlara vətəndaşların rahat 
gəlməsini, yüklərin daşınmasını, həm də 
Naxçıvanla əlaqəni təmin edəcək. Bu-
nunla da Azərbaycan və onun ayrılmaz 
hissəsi olan Naxçıvan Muxtar Respubli-
kası dəmir yolu ilə bir-birinə bağlanacaq. 

Qeyd edək ki, dövlətimizin başçı-
sı bu il sentyabrın 28-29-da Zəngilana 
səfər  etmiş, Zəngilan Konqres Mərkəzi 
Kompleksinin açılışını etmişdir, Alıbəyli 
və Zəngilan kəndinin, Zəngilan şəhərin-
də 2, 3 və 4-cü yaşayış məhəllələrinin, o 
cümlədən bir çox infrastruktur layihələri-
nin təməllərini qoymuşdur.

Zəngilanın yenidən qurulması işində 
qarşıda duran vacib məsələlərdən biri 
də işğal dövründə məhv edilən ekosis-
temin bərpasıdır. Bəsitçay hövzəsi bo-
yunca mövcud olmuş təbii çinar meşəsi 
Avropanın ən böyük, dünyanın isə ikinci 
ən böyük çinar meşəsi olub. Lakin Ermə-
nistan silahlı qüvvələrinin Azərbaycana 
qarşı işğalçılıq siyasəti nəticəsində çinar 
meşələri ekosidə məruz qalıb. 

Zəngilanın ekosisteminin bərpası 
üçün 20 min çinar ağacı və 1000 kiloq-
rama yaxın palıd toxumu əkilib. Zəngi-
lan rayonunda həm də dayanıqlı kənd 
təsərrüfatının, turizm sahəsinin, xüsusilə 
ekoturizmin və kənd turizminin inkişafına 
təkan verə biləcək sahələrin yaradılması 
da nəzərdə tutulub. Bütün bu işlər burada 
yaşayan əhalinin məşğulluğunun təmin 
olunmasına mühüm töhfə verəcək.

Bütün bu layihələr investisiya 
 cəlbediciliyinə malikdir və ölkələrin xarici 
əlaqələrini gücləndirmək və inkişaf etdir-
mək üçün regiona daha çox beynəlxalq 
tərəfdaşları cəlb etmək məqsədi daşıyır. 

Erməni vandallarının vəhşicəsinə 
yandırdığı, söküb dağıtdığı, talayıb apar-
dığı, viran qoyduğu Zəngilan rayonunda 
qurub-yaratmaq eşqi ilə dolu olan həyat 
yenidən qaynayır. Hamıdan çox bərəkət-
li Zəngilan torpağı sevinir. Ona görə ki, 
bu yerlərin həqiqi sahibləri əbədi olaraq 
qayıdıblar. 

Pünhan ƏFƏNDİYEV  
Məsaim ABDULLAYEV  
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20 Oktyabr Zəngilan Şəhəri Günüdür 

Xaçınçay Ağdama bolluq, qazanc gətirəcək
Azərbaycanda irili-xırdalı 140 su anbarı mövcuddur. Onların ümumi su həcmi 

21,9 milyard kubmetr təşkil edir. Bu anbarlar ölkənin əkinçilik təsərrüfatında 
böyük əhəmiyyətə malikdir. 

Həmin su anbarlarından biri 1964-
cü ildə Xaçınçay üzərində tikilib. Uzun-
luğu 940 metr, tutumu isə 23 milyon 
 kubmetr olan anbarın suyundan işğal-
dan əvvəl Ağdam şəhəri və ətraf yaşayış 
məntəqələrinin su ehtiyacının ödənilməsi 
üçün istifadə edilirdi. Rayonun 1993-cü 
ildə Ermənistan Silahlı Qüvvələri tərə-
findən işğalı nəticəsində su anbarından  
27 il istifadə etmək mümkün olmayıb. Bu 
müddət ərzində heç bir təmir işi aparıl-
mayıb, beton divarlar yararsız vəziyyətə 
düşüb. Buna görə də anbarda su sızma-
ları baş verib. Eyni zamanda anbar çirk-
lənməyə məruz qalıb. 

2020-ci ilin sonunda Ağdamın işğal-
dan azad edilməsi nəticəsində Xaçınçay 
Su Anbarı ordumuzun nəzarətinə keçdi. 
Lakin yaxınlıqdakı yüksəklik ermənilərdə 
olduğundan əraziyə onlar vizual nəzarət 
edirdilər. 2022-ci ilin mart ayında Fərrux 
yüksəkliyi düşməndən təmizləndikdən 
sonra bu təhlükə də aradan qaldırıldı. 
Geniş əkin sahələrini təmin etməyə qa-
dir Xaçınçay Su Anbarı mühafizə altına 
alındı. 

Bu barədə Prezident İlham Əliyev bil-
dirib ki, Fərrux dağının Azərbaycan üçün 
xüsusi əhəmiyyəti var. Azərbaycan Ordu-
su bu yüksəkliyi nəzarətə götürməsəydi, 
oradakı silahlı separatçılar daim Ağdam 
şəhərinə və su anbarlarına təhlükə ya-
radacaqdı: “Bildirməliyəm ki, Xaçınçay 
Su Anbarı düz Fərrux dağının altındadır, 
Fərrux kəndinin düz böyüründədir və er-

mənilərin hərbi mövqeləri bu su anbarı-
nın istismarını təhlükəyə salmışdı, yəni 
böyük bir təhlükə mənbəyi idi. Dəfələrlə 
oradan və digər kəndlərdən Ağdam is-
tiqamətinə atəş açılırdı. Fərrux dağını 
məncə, indi dünyada tanımayan yoxdur 
və Azərbaycanın böyük dağı olan Fər-
rux dağı bu gün bizim nəzarətimizdədir, 
Azərbaycan bayrağı orada dalğalanır. 
Xaçınçayın təhlükəsizliyi və bu sudan is-
tifadə etmək üçün Fərrux dağının böyük 
əhəmiyyəti var”.

Prezident Xaçınçay Su Anbarından 
ayrılan 7 kilometr uzunluğundakı kanalın 
təmir olunmasını da qarşıya mühüm və-
zifə kimi qoyub. O vaxtdan anbarın təmir 
və bərpa işlərinə start verilib. Xaçınçay 
Su Anbarında və oradan çıxan beton ka-
nalda əsaslı təmir işləri görülür. Bu barə-
də Su Ehtiyatları Agentliyinin sədr 
müavini Rafiq Aslanov bildirdi: 

– Xaçınçay Su Anbarının ərazisi iş-
ğaldan azad olunandan sonra 2020-ci 
ildə Prezident tərəfindən Dövlət Su Ko-
missiyası yaradılıb. Komissiyanın sədri 
və üzvləri dəfələrlə bu ərazidə olublar. 
O zaman  anbar demək olar ki, tama-
milə dağıdılmışdı. Eyni zamanda, bənd 
də qəzalı vəziyyətdə idi. Bununla bağlı 
komissiya iclaslar keçirərək təcili tədbir-
lər görülməsinin zəruriliyini vurğuladı. İlk 
növbədə ərazi minadan təmizləndi, iqti-
sadi-texniki əsaslandırma və layihə-sme-
ta sənədlərinin hazırlanmasına başlandı. 

Tikinti işlərinin aparılması məqsədilə 

keçirilən müsabiqənin qalibi olan Körpü 
Bina Tikinti Şirkətinə təmir üçün 10 mil-
yon manat ayrıldı. Təkcə bəndin yama-
cının beton hissəsi 80 min kvadratmetrə 
yaxın aşınmışdı. Həmin hissəsi sökülüb 
çıxarıldı. Artıq bu hissədə bərpa işləri ta-
mamlanıb. 20-30 santimetr qalınlığında 
beton vurulub.

Yamacda görülən işlərlə yanaşı, 
suqəbuledici qurğular çox pis vəziyyətə 
düşmüşdü,  su anbarının qapıları sökü-
lüb aparılmışdı. Qapıların, estakadanın, 
suqəbuledici qurğunun bərpası həyata 
keçirildi. Bundan başqa, bəndin qəza 
sutullayıcısında müəyən bərpa işləri apa-
rıldı, magistral kanalın 7 kilometr  hissə-
sində suburaxma qabiliyyəti 3,2 kubmetr 
saniyədir. Burada da betonlama işləri ye-
kunlaşıb. 

Ağdam rayonunun işğaldan azad 
edilmiş ərazilərinin su təchizatı barədə 
danışan Baş nazirin müavini, komissiya-

nın sədri Şahin Mustafayev isə bildirib ki, 
həcmi 23 milyon kubmetr olan Xaçınçay 
Su Anbarının və ondan ayrılan uzunluğu 
7 kilometr, suburaxma qabiliyyəti saniyə-
də 4 kubmetr olan suvarma kanalının 
təmir-bərpası sayəsində Ağdam rayonu-
nun 7 min hektar torpaq sahəsinin su tə-
minatı yaxşılaşdırılacaq. Bu işlər 2023-cü 
ilin üçüncü rübü ərzində tamamlanacaq. 

Qeyd edək ki, yayda yağıntılar nəticə-
sində Xaçınçay Su Anbarı tam dolmuşdu. 
Su anbarından artıq su çaya axırdı. Selin 
yaşayış məntəqələrinə, əkin sahələrinə 
və təsərrüfatlara ziyan vurmaması üçün 
Ağdam Mexaniki Suvarma İdarəsinin tex-
nikası və canlı qüvvəsi əraziyə cəlb olun-
muşdu. Çaya gələn sel sularından isə su-
varmada səmərəli şəkildə istifadə edilib. 
Su əkin sahələrinə yönləndirilib. Ərazidə 
elektriklə işləyən subartezian quyularının 
fəaliyyəti dayandırılıb ki, bu da elektrik 
enerjisinə qənaət deməkdir. 

Qarabağ ərazisində ekosistemin bər-
pasına töhfə vermək, o cümlədən su höv-
zələrinin zənginləşdirilməsi, balıq popul-
yasiyasının artırılması məqsədilə Ağdam 
rayonunda Xaçınçay Su Anbarına 40 min 
balıq körpəsi buraxılıb.s

Beləliklə, bütün dünyada iqlim də-
yişikliyi və onun nəticəsində su qıtlığı 
ən aktual problemə çevrildiyi bir vaxtda 
ölkənin su ehtiyatlarından səmərəli istifa-
də edilməlidir. Qarabağın zəngin su ehti-
yatlarının düzgün və səmərəli idarə olun-
ması isə bütövlükdə regionun iqtisadi 
inkişafını sürətləndirəcək. İşğaldan azad 
olunan ərazilərin kənd təsərrüfatı sahə-
sində potensialı ölkə iqtisadiyyatı üçün 
mühüm drayverlərdən birinə çevriləcək. 
Habelə bölgənin ekoloji vəziyyətinə nə-
zarət etmək asanlaşacaq.

P.ƏFƏNDİ 
XQ

Gələn il pensiyalar  artacaq
Hər ilin yanvar ayında pensiyalardakı 

artım əvvəlki ildə orta aylıq əməkhaqqın-
dakı artım faizinə uyğun olaraq həyata 
keçirilir. Bu barədə Milli Məclisin İqtisadi 
siyasət, sənaye və sahibkarlıq komitəsi-
nin üzvü Vüqar Bayramov deyib. O, bu 
ilin 7 ayında orta aylıq əməkhaqqının 
11,2 faiz artdığını bildirib.

Yeni ildən  pensiyaların təxminən 
11 faiz ətrafında indeksasiya olunaraq 
artırılacağını deyən V. Bayramov konk-
ret rəqəm açıqlayıb: “Burada bütün növ 
əmək pensiyaların artırılmasında söhbət 
gedir. Əvvəlki illərdə təxminən 100 minə 
yaxın vətəndaşımızın əmək pensiyası 
artırılmışdı. Amma indi əmək pensiyası 
alan bütün  vətəndaşlarımızın pensiya 
məbləğləri indeksasiya olunaraq artırıla-
caq. Artım məbləği fərqli olacaq. Yəni ar-
tımlar faizlə hesablandığı üçün bu, pen-
siya məbləğindən asılı olaraq dəyişəcək. 
Məsələn, 1000 manat pensiya alanlarda 
təxminən 100 manatdan artıq artım ola-
caq”.

Atalıq məzuniyyəti  
olsunmu? 

Milli Məclisin Ailə, qadın və uşaq  
məsələləri komitəsinin sədri  Hicran Hü-
seynova  atalıq məzuniyyətinin ödənişli 
olmasını təklif edib: “14 gün ödənişsiz 
atalıq məzuniyyəti verilir. Ödənişsiz  
məzuniyyətin verilməsi isə müsbət qar-
şılanmır. Çünki ödənişsiz məzuniyyət 
ailə üçün əlavə maliyyə çətinliyi yaradır. 
Amma araşdırmalar göstərir ki, atalıq 
məzuniyyətinin verilməsi ailəyə müsbət 
təsir edir. Ona görə də ödənişli atalıq 
məzuniyyətinin verilməsini tətbiq etmək 
lazımdır”.

Bu kateqoriyadan olan 
uşaqlara güzəşt ediəcək
Bu məsələ Milli Məclisə təqdim edil-

miş “Sosial xidmət haqqında” Qanuna 
dəyişiklik edilməsi barədə qanun layihə-
sində öz əksini tapıb. Layihəyə əsasən,  
valideyn himayəsindən məhrum olmuş 

18 yaşına çatan şəxslər üçün yeni güzəşt 
tətbiq olunacaq.

Əmək və sosial siyasət komitəsinin 
sədi Musa Quliyev deyib ki təklif edilən 
dəyişikliyə əsasən, həmin şəxslər çətin 
şəraitə düşmüş insanlar kateqoriyasına 
aid olunacaq və onlar da mənzil alana qə-
dər dövlət müəssisələrində yaşayış yeri 
ilə təmin olunacaqlar: ” Valideyn himayə-
sindən məhrum olmuş şəxslər 18 yaşına 
çatdıqdan sonra sosial xidmət müəs-
sisələrini tərk edir və  adətən, ev alana 
qədər ağır şəraitdə yaşayırlar. Kirayədə 
qalanlar kirayə haqqı verə bilmirlər. Bu 
qanunun qəbulundan sonra həmin şəxs-
lər çətin şəraitə düşmüş insanlar kateqo-
riyasına aid olunacaq və onlar da ev ala-
na qədər dövlət müəssisələrində yaşayış 
yeri ilə təmin olunacaqlar. Eyni zamanda, 
onları daha tez siyahıya salıb mənzillərlə 
təmin etmək mümkün olacaq”.

Strateji məhsullara  
qiymət tənzimlənməsi

“Azərbaycanda “Dövlət ehtiyatları 
haqqında” yeni Qanun qəbul edildikdən 
sonra istehlak bazarında strateji ərzaq 
məhsullarının qiymətində kəskin artımla-
rın qarşısı alınacaq”. Bu fikir Milli Məclis-
də qanun layihəsinin müzakirəsi zamanı 
səsləndirilib.  

Qeyd edilib ki, qanun layihəsinə 
əsasən, vətəndaşlarımızın daha çox isti-
fadə etdiyi məhsullar üzrə strateji ehtiyat-
ların yaradılması nəzərdə tutulur. Yalnız 
taxıl deyil, eyni zamanda, digər vacib ər-
zaq məhsulları üzrə strateji ehtiyatlar ya-
radılacaq. Strateji ehtiyatların həm döv-
lət, həm də bu sahədə fəaliyyət göstərən 
özəl şirkətlər tərəfindən yaradılması 
nəzərdə tutulur. Bununla yanaşı,  istehlak 
bazarında qiymətlərin monitorinqi aparı-
lacaq. Əgər hər hansı strateji əhəmiyyət 
daşıyan ərzaq məhsulunun qiymətində 
artımlar varsa, o zaman həmin ehtiyat-
lardan istifadə etməklə qiymətlərin tən-
zimlənməsi və artmış qiymətlərin aşağı 
salınması təmin olunacaq.

Hazırladı: 
Əliqismət BƏDƏLOV  
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